Директору МБОУ СОШ № 221
__________________________________________________________________________________________________________

	              (фамилия, имя, отчество полностью)

	данные документа, удостоверяющего личность:
вид документа_______________________________________
серия___________№_________________________________________
кем и когда выдан:___________________________________
___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
	Прошу зачислить моего несовершеннолетнего ребенка (ФИО)____________________________
________________________________________________________________________________________
в случае прохождения им индивидуального отбора в ________класс МБОУ СОШ № 221 с углубленным изучением отдельных предметов профиля (нужное подчеркнуть) (информационно- технологический/гуманитарный/социально-экономический).
	Дата рождения ребёнка: ___________________________________________________________
	Место рождения ребенка: _________________________________________________________

	Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
Мать	(ФИО) _____________________________________________________________________________
Контактный телефон:	Е-mail (при наличии)
Адрес места жительства:

Отец	(ФИО) _____________________________________________________________________________
Контактный телефон:	Е-mail (при наличии)
Адрес мест жительства:

	Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права на зачисление обучающегося в соответствии с Постановление Правительства Свердловской области от 27 декабря 2013 г. № 1669-ПП:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]С Уставом МБОУ СОШ №221, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
	[bookmark: _Hlk42172095]
______

_____________________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие (до отзыва его мною) на обработку моих и моего ребёнка персональных данных, указанных в заявлении. А также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети «Интернет» в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства.

______

_____________________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю. Мне известно, что в случае предоставления недостоверных сведений, я несу ответственность, установленную законодательством РФ.
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. _____________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________________

	__________
	_____________________________________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Дата приема документов: «	___»	20	г.
Регистрационный номер

	___________________________
	_____________________________

	(подпись должностного лица)
	(расшифровка подписи)